
Knihovna Kroměřížska v tisku. Rok 2012.

1. KUZNÍK, Antonín. Čeština se poměrně těžko učí i vyučuje. Týdeník 
Kroměřížska. Roč. 11, č. 2 (2012), s. 6, fot. 

2. KUZNÍK, Antonín. V rodinách chybí komunikace, kantor Šušlík to 
napravuje. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 3 (2012), s. 5, fot. 

3. SKÁCELOVÁ, Radka. Knihovna pořádá pro děti velkou narozeninovou 
oslavu. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 4 (2012), s. 3. 

4. PPR. Knihovna Kroměřížska oslaví 115. výročí. Mladá fronta Dnes. Roč. 23,
č. 25 (2012), s. 1. ISSN 1210-1168.

5. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Knihovna pořádá velkou narozeninovou oslavu. 
Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 2 (2012), s. 7. 

6. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna slaví 115. výročí s novou výstavou o 
Karlu Krylovi. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 2 (2012), s. 10, fot. 

7. KUNCOVÁ, Jarmila. Prodávají mýdla na Valentýna. Kroměřížský deník. 
Roč. 7, č. 34 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

8. JANOUŠKOVÁ, Jana. Párty v knihovně. INFOnoviny. Roč. 17, č. 2 (2012), 
s. 3, fot. 

9. KUNCOVÁ, Jarmila. Knihovna Kroměřížska oslavila 115. výročí zvesela. 
Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 42 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

10. KUNCOVÁ, Jarmila. Knihovna vyhlásila soutěž o logo dětského oddělení. 
Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 41 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

11. SKÁCELOVÁ, Radka. Vytvořte logo dětského oddělení knihovny. Týdeník 
Kroměřížska. Roč. 11, č. 8 (2012), s. 4. 

12. KUČEROVÁ, Šárka. Děti a knihy patří k sobě. Týdeník Kroměřížska. Roč. 
11, č. 9 (2012), s. 4. 

13. KUZNÍK, Antonín. Knihovna Kroměřížska slavila a popřát jí přišly hlavně 
děti. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 9 (2012), s. 6, fot. 

14. HLAVINKOVÁ, Jana. Ministerstvo už nepodpoří internet v knihovnách. 
Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 10 (2012), s. 4. 

15. PPR. Výstava představuje Kryla jako básníka. Mladá fronta Dnes. Roč. 23, 
č. 58 (2012), s. 1. ISSN 1210-1168.

16. PPR. Krylův dopis dal ženě naději. Mladá fronta Dnes. Roč. 23, č. 58 
(2012), s. 3. ISSN 1210-1168.

17. GOLIS, Ondřej. Kam o tomto víkendu?. Lidové noviny. Roč. 23, č. 58 
(2012), s. 3. ISSN0862-5921.

18. RŮŽIČKA, Jiří. Doteky života připomínají v Kroměříži Karla Kryla. Právo. 
Roč. 20, č. 58 (2012), s. 11. ISSN 1211-2119.

19. ZRNA, Pavel. Knihovna hledá logo pro dětské oddělení. Kroměřížský 



zpravodaj. Roč. 9, č. 3 (2012), s. 3. 
20. KK. Vlasta Třešňák opět vystoupí v knihovně. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 

9, č. 3 (2012), s. 5. 
21. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Knihovna nabízí výstavu o Krylovi. 

Olomoucký deník. Roč. 23, č. 61 (2012), s. 10. ISSN 1801-9781.
22. TEV. Fotky připomenou rodáka Karla Kryla. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 

56 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.
23. JANOUŠKOVÁ, Jana. Vzpomínkový večer na Karla Kryla byl nakonec 

veselý. INFOnoviny. Roč. 17, č. 3 (2012), s. 6, fot . 
24. SKÁCELOVÁ, Radka. Literatura na vlnách Českého rozhlasu Brno. Týdeník

Kroměřížska. Roč. 11, č. 11 (2012), s. 4. 
25. KUZNÍK, Antonín. Karel Kryl měl v knihovně svou vlastní prázdnou židli. 

Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 11 (2012), s. 6, fot. 
26. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Knihovny lidem šetří peníze, zájem o ně roste 

hlavně ve městech. Mladá fronta Dnes. Roč. 23, č. 64 (2012), s. 3. ISSN 
1210-1168.

27. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Čtenářů máme dvakrát tolik co dřív. Mladá fronta 
Dnes. Roč. 23, č. 64 (2012), s. 3. ISSN 1210-1168.

28. TOMANOVÁ, Eva. Na děti čekají v Kroměříži knižní zákusky. Kroměřížský
deník. Roč. 7, č. 62 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

29. KUZNÍK, Antonín. Vlastimil Třešňák přijede do knihovny : Konferenční sál 
Knihovny Kroměřížska 22. března v 18 hodin. Týdeník Kroměřížska. Roč. 
11, č. 12 (2012), s. 10, fot. 

30. SKÁCELOVÁ, Radka. Knihovna přivítala Mateřské centrum Klubíčko. 
Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 12 (2012), s. 4. 

31. TOMANOVÁ, Eva. Turisté najdou íčko na radnici už od ledna. Kroměřížský
deník. Roč. 7, č. 70 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

32. Knihovna nabízí výstavu o Krylovi. Olomoucký deník. Roč. 23, č. 61 (2012), 
s. 10. ISSN 1801-9781.

33. TOMANOVÁ, Eva. Vlasta Třešňák četl pohádky. Kroměřížský deník. Roč. 
27, č. 72 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

34. Vlasta Třešňák bude číst svou pohádku. Mladá fronta Dnes. Roč. 23, č. 69 
(2012), s. 3. ISSN 1210-1168.

35. Číslo dne. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 62 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.
36. KUZNÍK, Antonín. Na radnici ocenili čtenáře. Týdeník Kroměřížska. Roč. 

11, č. 13 (2012), s. 6, fot. 
37. DVOŘÁKOVÁ, Marie. Dnes jím jako Bangladéšan. Týdeník Kroměřížska. 

Roč. 11, č. 13 (2012), s. 8. 
38. TOMANOVÁ, Eva. Kryla připomínají staré fotky a články. Kroměřížský 

deník. Roč. 7, č. 77 (2012), s. 1. ISSN 1801-9773.
39. KUZNÍK, Antonín. Všeuměl s jiskrou v oku a hořkostí v hlase. Týdeník 



Kroměřížska. Roč. 11, č. 14 (2012), s. 6, fot. 
40. PPR. Logo pro knihovnu hledají poslední měsíc. Mladá fronta Dnes. Roč. 

23, č. 79 (2012), s. 4. ISSN 1210-1168.
41. MIKEŠKOVÁ, Eva. Popsat duben umějí děti z Bystřice nejlépe. Zpravodaj 

města Bystřice pod Hostýnem. Roč. 39, č. 4 (2012), s. 14-16, fot. 
42. ZRNA, Pavel. Vlastimil Třešňák v knihovně zahrál i přečetl ze své knihy. 

Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 4 (2012), s. 5, fot. 
43. ZRNA, Pavel. Dětský rekordman přečetl za rok přes 300 knih. Kroměřížský 

zpravodaj. Roč. 9, č. 4 (2012), s. 4, fot. 
44. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Studujte Univerzitu III. věku. Kroměřížský 

zpravodaj. Roč. 9, č. 5 (2012), s. 10. 
45. Knihovna Kroměřížska. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 5

(2012), s. 9. 
46. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna nabízí čtenářům další nové projekty. 

Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 5 (2012), s. 4. 
47. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Byli jsme na návštěvě Knihovny Kroměřížska. 

Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 5 (2012), s. 4. 
48. SKÁCELOVÁ, Radka. Vzdělání není omezeno věkem. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 18 (2012), s. 4. 
49. Dánské dny: Kroměříž 14.- 20.5.2012. INFOnoviny. Roč. 17, č. 5 (2012), s. 4

. 
50. Besedy v knihovně. INFOnoviny. Roč. 17, č. 5 (2012), s. 3. 
51. SKÁCELOVÁ, Radka. Dánské dny v Kroměříž. Týdeník Kroměřížska. Roč. 

11, č. 20 (2012), s. 4, fot. 
52. ROHANOVÁ, Jana  Pohádky, Vikingové a Tycho Brahe: Kroměříž se 

seznámila s Dánskem. 5+2 dny. Kroměřížsko. Č. [4] (2012), s. 1, fot. 
53. KUZNÍK, Antonín. Jiří Grygar by naplnil i velký sál, knihovna se 

nafouknout nedala. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 22 (2012), s. 6, fot. 
54. ROHANOVÁ, Jana. Pasuji tě na čtenáře, znělo zámkem. 5+2 dny. 

Kroměřížsko. Roč. 1, č. 5. (2012), s. 2. 
55. KUZNÍK, Antonín. Knihovna přijímala nové čtenáře na zámku. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 22 (2012), s. 6, fot. 
56. Pasování prvňáčků na zámku. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 6 (2012), s. 

5, fot. 
57. Knihovna Kroměřížska. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 6

(2012), s. 9. 
58. KUZNÍK, Antonín. Výběrové řízení na nové logo knihovny zná vítěze. 

Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 24 (2012), s. 7, fot. 
59. ROHANOVÁ, Jana. Pasuji tě na čtenáře, znělo zámkem. 5+2 dny. 

Kroměřížsko. Roč. 1, č. 7 (2012), s. 2, fot. 
60. JANOUŠKOVÁ, Jana. Danielův návrh zvítězil. INFOnoviny. Roč. 17, č. 6 



(2012), s. 4, fot. 
61. KUZNÍK, Antonín. Senioři regionu poznávají moderní technologie. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 25 (2012), s. 6, fot. 
62. ROHANOVÁ, Jana. V Kroměříži si připomněli den proti drogám. 5+2 dny. 

Kroměřížsko. Roč. 1, č. 10 (2012), s. 3, fot. 
63. KŘESŤANOVÁ, Lucie . Knihovny otevřené všem : Knihovna Kroměřížska. 

Gong. Roč. 41, č. 7-9 (2012), s. 16-18, fot. ISSN 0323-0732. 
64. JANÍČEK. Zřejmě začala volební kampaň. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 

28 (2012), s. 11, fot. 
65. HLAVINKOVÁ, Jana. Město se vyvarovalo předchozích chyb a uspořádalo 

besedu ohledně regenerace Slovan II. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 28 
(2012), s. 4, fot. 

66. FOLTÝNOVÁ, Alena. Senioři komunikují. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č.
30 (2012), s. 11. 

67. KUZNÍK, Antonín. Kurzy tvůrčího psaní se spisovatelkou Klárou 
Janečkovou. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 34 (2012), s. 6, fot. 

68. HEBNAROVÁ, Daniela. Kroměříž mění plány, uvažuje o zřízení nového 
muzea Karla Kryla. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 203 (2012), s. 2. ISSN 
1801-9773.

69. DAD. Kroměříž opět oslaví Evropský týden mobility. Kroměřížský 
zpravodaj. Roč. 9, č. 9 (2012), s. 13. 

70. Knihovna Kroměřížska. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 9
(2012), s. 13. 

71. JUŘINA, Luděk. Klára Janečková povede kurz psaní. 5+2 dny. Kroměřížsko.
Roč. 1, č. 19 (2012), s. 3. 

72. JUŘINA, Luděk. Beseda o Laosu. 5+2 dny. Kroměřížsko. Roč. 1, č. 19 
(2012), s. 5. 

73. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Mlékaři vystavují sýrové etikety: foto. Kroměřížský 
deník. Roč. 7, č. 210 (2012), s. 1. ISSN 1801-9773.

74. RED. Sýrové etikety lze vidět v Kroměříži. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 
209 (2012), s. 5. ISSN 1801-9773.

75. JUŘINA, Luděk. Knihovna hledá nové pracovníky. 5+2 dny. Kroměřížsko. 
Roč. 1, č. 20 (2012), s. 3. 

76. ROHANOVÁ, Jana. K vidění jsou sto let staré obaly od sýrů. 5+2 dny. 
Kroměřížsko. Roč. 1, č. 20 (2012), s. 3. 

77. ROHANOVÁ, Jana. V knihovně jsou vystavena leporela. 5+2 dny. 
Kroměřížsko. Roč. 1, č. 20 (2012), s. 6, fot. 

78. ZRNA, Pavel. Kronika k nahlédnutí. INFOnoviny. Roč. 17, č. 7 (2012), s. 2.  
79. Kroměříž se opět připojí k Evropskému týdnu mobility. INFOnoviny. Roč. 

17, č. 7 (2012), s. 2. 
80. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Přes prázdniny tvořili leporelo. Kroměřížský deník. 



Roč. 7, č. 219 (2012), s. 3, fot. ISSN 1801-9773.
81. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Kroměříž se opět připojí k Evropskému týdnu 

mobility. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 217 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.
82. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Děti v knihovně vytvořily leporelo. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 38 (2012), s. 9, fot. 
83. KUZNÍK, Antonín. Moc hezkého čtení v té kronice není. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 38 (2012), s. 6. 
84. ROHANOVÁ, Jana. Knihovna pořádá seminář. 5+2 dny. Kroměřížsko. Roč. 

1, č. 21 (2012), s. 3. 
85. SIV. Starý pivovar bude provázet Karel Kryl. Týdeník Kroměřížska. Roč. 11,

č. 39 (2012), s. 6, fot. 
86. JUŘINA, Luděk. Knihovna pořádá akademii III. věku. 5+2 dny. 

Kroměřížsko. Roč. 1, č. 22 (2012), s. 3. 
87. HLAVINKOVÁ, Jana. Radnice svěřila chod infocentra knihovně. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 40 (2012), s. 2, fot. 
88. PODHAJSKÁ, Dana. Kroměřížská radnice už chystá nové informační 

centrum. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 10 (2012), s. 2, fot. 
89. Knihovna Kroměřížska. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 

10 (2012), s. 9. 
90. PODHAJSKÁ, Dana. Lidé si v knihovně prohlédli unikátní výstavu sýrových

etiket. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 10 (2012), s. 5, fot. 
91. Beseda v knihovně s Vlastimilem Vondruškou. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 

9, č. 10 (2012), s. 9, fot. 
92. ROHANOVÁ, Jana. Knihovna pořádá dvě výstavy. 5+2 dny. Kroměřížsko. 

Roč. 1, č. 23 (2012), s. 3. 
93. ROHANOVÁ, Jana. V knihovně můžete číst i The Daily Telegraph. 5+2 

dny. Kroměřížsko. Roč. 1, č. 23 (2012), s. 4. 
94. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Kroměříž už buduje nové infocentrum. Pod radnicí. 

Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 219 (2012), s. 3, fot. ISSN 1801-9773.
95. JANOUŠKOVÁ, Jana. Markéta Pilátová: Jura a lama. INFOnoviny. Roč. 17, 

č. 8 (2012), s. 7, fot. 
96. JANOUŠKOVÁ, Jana. Buduje se nové informační centrum, ještě není vše 

dořešeno. INFOnoviny. Roč. 17, č. 8 (2012), s. 3. 
97. SKÁCELOVÁ, Radka. Kroměřížská litera láká malé nadějné spisovatele. 

Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 41 (2012), s. 4. 
98. HLAVINKOVÁ, Jana. Kroměřížský syndrom znovu na scéně. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 41 (2012), s. 2. 
99. ROHANOVÁ, Jana. Infocentrum změní prostory i služby. 5+2 dny. 

Kroměřížsko. Roč. 1, č. 24 (2012), s. 9. 
100. SKÁCELOVÁ, Radka. Zástupci Kroměříže na konferenci v Nitře. Týdeník 

Kroměřížska. Roč. 11, č. 42 (2012), s. 3. 



101. SLADKÁ, Dagmar. Hulínští senioři se učili pracovat s počítačem. 5+2 dny. 
Kroměřížsko . Roč. 1, č. 27 (2012), s. 7, fot. 

102. CHYBOVÁ, Helena. Stavba infocentra udělala radost archeologům. 
Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 11 (2012), s. 11, fot. 

103. Knihovna opět vyhlašuje Kroměřížskou literu. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 
9, č. 11 (2012), s. 10. 

104. Kyperské dny přiblíží oblíbený ostrov turistů. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 
9, č. 11 (2012), s. 9. 

105. Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 11 (2012), s. 9. 
106. ZRNA, Pavel. Nové informační centrum města zdárně roste. Kroměřížský 

zpravodaj.  Roč. 9, č. 11 (2012), s. 2, fot. 
107. ZAKRAVAČOVÁ, Jarmila. Základy počítačové gramotnosti pro seniory. 

Hulíňan. Č. 11 (2012), s. 14, fot. 
108. PŘIKRYLOVÁ, Jana. V Kroměříži začne týden mobility. Kroměřížský deník

. Roč. 7, č. 217 (2012), s. 3. 
109. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Knihovna vyhlašuje dvacátý ročník soutěže pro děti. 

Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 233 (2012), s. 3, fot. 
110. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Strom života? Je lepší to umět s počítačem. 

Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 243 (2012), s. 3, fot. 
111. VD. Akce na poslední říjen - nenechte si ujít. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 

254 (2012), s. 7, fot. ISSN 1801-9773.
112. KUZNÍK, Antonín. Smích i slzy - obojí nabídla Knihovna Kroměřížska. 

Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 45 (2012), s. 6, fot. 
113. JUŘINA, Luděk. Poslouchali srdce rvoucí příběhy života. 5+2 dny. 

Kroměřížsko. Roč. 1, č. 28 (2012), s. 4, fot. 
114. ROHANOVÁ, Jana. Evropské unii předsedá Kypr. přiblíží se i lidem 

regionu. 5+2 dny. Kroměřížsko. Roč. 1, č. 28 (2012), s. 6, fot. 
115. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Čtenářů máme dvakrát tolik co dřív. Mladá fronta 

Dnes. Roč. 23, č. 64 (2012), s. 3. ISSN 1210-1168.
116. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Knihovny lidem šetří peníze, zájem o ně roste 

hlavně ve městech. Mladá fronta Dnes. Roč. 23, č. 64 (2012), s. 3. ISSN 
1210-1168.

117. DOLEŽELOVÁ, Michaela. Výstavy, filmy, víno i sýr představí v Kroměříži 
Kypr. Mladá fronta Dnes. Roč. 23, č. 265 (2012), s. 4. ISSN 1210-1168.

118. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Na festivalu o Kypru představí vážné i veselé stránky 
života. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 265 (2012), s. 7. ISSN 1801-9773.

119. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Foto - Kypr představuje svou krásu. Kroměřížský 
deník. Roč. 7, č. 266 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

120. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Zájem o počítačové kurzy je mezi staršími v regionu 
velký. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 264 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

121. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Kroměřížští ochránci přírody připravili výstavu. 



Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 261 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.
122. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Archeologové našli při stavbě infocentra 

v Kroměříži část zařízení dávného pivovaru. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 
257 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.

123. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Archeologové odkryli část pivovaru. 
Právo. Roč. 20, č. 257 (2012), s. 10. ISBN 1211-2119

124. VER. Přestavba nového informačního centra pokračuje. Týdeník 
Kroměřížska. Roč. 11, č. 47 (2012), s. 2. 

125. TZ. Knihovnice pořádají Den pro dětskou knihu. Týdeník Kroměřížska. Roč. 
11, č. 48 (2012), s. 3. 

126. PŘIKRYLOVÁ, Alena. Oblastní charita v Kroměříži slavila své výročí. 
Týdeník Kroměřížska. Roč. 11, č. 49 (2012), s. 8, fot. 

127. KUZNÍK, Antonín. Vlastimil Vondruška své příběhy prožívá. Týdeník 
Kroměřížska. Roč. 11, č. 49 (2012), s. 7, fot. 

128. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Děti se o víkendu v kroměřížské knihovně bavily 
nejen knihami. Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 282 (2012), s. 7, fot. ISSN 
1801-9773.

129. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA Knižní novinky. Kroměřížský zpravodaj. 
Roč. 9, č. 12 (2012), s. 9. 

130. ZRNA, Pavel. Kyperské dny v Kroměříži představily oblíbený ostrov turistů.
Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 12 (2012), s. 12, fot. 

131. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hodnocení soutěže Literární Haná. 
Kroměřížský zpravodaj. Roč. 9, č. 12 (2012), s. 7, fot. 

132. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Klienti domovů prezentují své výtvory v knihovně. 
Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 277 (2012), s. 2, fot. ISSN 1801-9773.

133. ROHANOVÁ, Jana. Koná se Den pro dětskou knihu. 5+2 dny. Kroměřížsko.
Roč. 1, č. 31 (2012), s. 3, fot. 

134. MĚSTSKÁ KNIHOVNA. Knihovna. Hulíňan. Č. 12 (2012), s. 18-19, fot. 
135. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tvůrčí psaní. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 

9, č. 8 (2012), s. 13. 
136. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tvůrčí psaní. Kroměřížský zpravodaj. Roč. 

9, č. 8 (2012), s. 6. 
137. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Okouzlení krajkou potrvá do konce ledna. 

Kroměřížský deník. Roč. 7, č. 286 (2012), s. 1. ISSN 1801-9773.
138. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Logem města mátl čtenáře. Kroměřížský deník. Roč. 

7, č. 273 (2012), s. 1. ISSN 1801-9773.
139. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Ochránci mají další výstavu. Kroměřížský deník. Roč. 

7, č. 290 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.
140. PŘIKRYLOVÁ, Jana. Rozpočet letos hlásí novinku. Kroměřížský deník. 

Roč. 7, č. 290 (2012), s. 3. ISSN 1801-9773.


